
,A Z°,'k,,
j Na vědomi:

—-bid Předmět: přijetí objednávky a akceptace její finanční výše
Od:

Od:
Datum: 17.05.2023 14:52
Předmět: přijetí objednávky a akceptace její finanční výše

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. akceptujeme vaší cbjednávku 2772602.

objednávka byla přijata a bude zpracována v nejkratším možném termínu.

|og|stika

cARD,m
Cardiomedical, s.r.o.
Na poŕíči 1079/3a
110 00 Praha 1

Odbě rci tel:
Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 8 4
150 06 praha 5 - Motol

IČO: 00064203
DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo: 2772602
ID : 448190
Datum : 17.05.2023

Cardiomedical, s.r.o.
Na poříčí 1079/3a
110 00 Praha 1

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

přejímka zboží PO-Pá 6:30 až 15:00
-Objednáváme u vás:
2139/42 kkvc pro dospělé - Kardioľogická klinika pro dospělé UK 2.LF a FN Motol -
kardiostimulačni sál

Název počet
l solia S 53 elektroda stimulační s aktivní fixací ke l KS

kardiostimulátoru ENITRA 8 DR-T
á l ks 377177 výr.č.: 8000819186

( 22.02.2023 Z2022-035598 2202700804)
2 ENITRA 8 DR-T kardiostimulátor dvoudutinový se 1 KS

senzorem, bez elekcrod, pro MRI, DDDR
á l ks 407147 výr.č.: 70399530

( 22.02.2023 22022-035598 2202700804)
3 ADELANTE punkční set 6E" ke l KS

kardiostimulátoru ENITRA 8 DR-T
á 1 KS AP06016B5 (434124) výr.č.: DP18381

4 Solia S 60 elektroda stimulační s aktivní fixací ke l KS
kardiostimulátoru ENITRA 8 DR-T

á l ks 377179 výr.č.: 8000885197
( 22.02.2023 Z2022-035598 2202700804)

5 BS-IS1 záslepka na elektrodu 2 ks
á l ks 395081 výr.č.: 7002447818

Celkem: 57 643,24

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 375/2022 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zboŽím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě í faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. oodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zasláni akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez DPH fakturujte až pozveřejněni
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1



zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí občanským zákoníkem (Č.89/2012 Sb.)


